
بازگشت مجتبی جباری به استقلال؟

به نظر می رســد ۸ شاکی استقلال بیشــتر از حضور در عرصه مربیگری 
خودش دوست دارد کارش را در پست مدیریت در فوتبال شروع کند.

به گزارش خبرآنلاین؛ ســاعاتی قبل از انتخاب ســهراب بختیاری زاده به 
عنوان مربی موقت اســتقلال، شایعاتی مطرح شد که همین پست به مجتبی 
جباری، پیشکســوت خوشنام استقلال هم پیشــنهاد شده است اما ظاهرا او 
خودش دوست دارد در پست های مدیریتی کارش را در فوتبال آغاز کند و در 

مقطع فعلی علاقه ای به ورود به عرصه مربیگری ندارد.
به نظر می رسد مجتبی جباری در پستی مثل معاون ورزشی استقلال در 
مقطع فعلی بســیار موثرتر است تا مربیگری چون هم با حواشی این باشگاه 
آشنا است و می تواند حاشــیه های تیم را جمع کند، هم برخلاف بسیاری از 
هم نسل هایش حرف زدن و درست مصاحبه کردن را بلد است و هم با اشرافی 
که به فوتبال ایران دارد می تواند در نقل و انتقالات کنار مدیران باشگاه باشد 

و به آنها مشاوره بدهد.
در شرایطی که معمولا مربی های خارجی چندان در امور فنی  از دستیاران 
ایرانی شــان کمــک نمی گیرند، ورود جباری به این عرصــه هم می تواند به 
اســتقلال کمک کند و هم اســتارتی برای ورود ستاره سابق آبی ها به عرصه 

مدیریت باشد.
جباری قبلا هم در مقطعی پیشــنهاد عضویــت در هیات مدیره و حتی 
مدیرعاملی را در جیبش داشــت اما ترجیح داد به آن پاســخ منفی بدهد اما 
حــالا به نظر می رشــد ورودش به عرصه مدیریت در جایگاه معاون وزشــی 

استقلال می تواند اتفاق جذابی برای او و البته باشگاه استقلال باشد.

آخرین اعزام رویینگ با فدراسیون قایقرانی

تیم ملی رویینگ ایران آخرین اعزام خود را با فدراســیون قایقرانی انجام 
می دهد.

به گزارش ایســنا، مسابقات رویینگ قهرمانی آسیا از ۱۹ مهر در سمرقند 
ازبکستان آغاز می شود. 

تیم رویینگ ایران با پنج ورزشــکار راهی این مسابقات می شود. تیم ملی 
ایران در حالی شنبه هفته آینده راهی مسابقات می شود که رویینگ در هفته 

جاری به طور رسمی از فدراسیون قایقرانی جدا شد.
با تصمیم  وزیر ورزش و جوانان رویینگ به عنوان یک فدراسیون مستقل 
فعالیت خود را آغاز می کند و محسن شادی قهرمان سابق رویینگ به عنوان 

سرپرست منصوب شد.
با  توجه به اینکه این جدایی در آســتانه مسابقات قهرمانی آسیا رخ داد، 
فدراســیون قایقرانی کارهای مربوط به اعــزام را انجام داد و حضور رویینگ 
در قهرمانی آسیا ازبکســتان آخرین اعزامی است که این رشته با فدراسیون 

قایقرانی انجام داد. 
مهســا جاور، فاطمه مجلــل، زینب نوروزی، کیمیا زارعی و امیرحســین 

محمدپور در مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان شرکت می کنند.
در مورد مستقل شدن رویینگ هنوز ابهاماتی وجود دارد برای برای نمونه 
فضای اداری این فدراســیون تازه تاســیس در کجا قرار است مستقر شود؟ 
پیش از این بادبانی هم از فدراسیون قایقرانی جدا شده بود و یک فدراسیون 
مستقل تبدیل شــد اما دفتر آن در محل فدراسیون قایقرانی قرار داشت در 

نهایت نیز این فدراسیون منحل و به انجمن تبدیل شد.

جسد مارادونا جابه جا می شود

دادگاهی در آرژانتین اجازه داد جســد دیگو آرماندو مارادونا به آرامگاه در 
حال ساخت در بوئنوس آیرس منتقل شود.

به گزارش ایســنا، بعد از آنکه دالما و جیانینا، دختران مارادونا، درخواست 
دادند پیکر پدشــان به قبرستانی دیگر منتقل شود، دادگاه با این درخواست 
موافقت کرد و بر این اساس به زودی قرار است پیکر اسطوره فوتبال جهان به 

قبرستان دیگری منتقل شود.
از آنجا که درخواســت انتقال جســد به دلایل انســانی و عاطفی معمولا 
انجام نمی شود، دادگاه با توجه به درخواست مستقیم خانواده مارادونای فقید 

موافقتش را اعلام کرد.
روزنامه لارین آرژانتین به نقل از حکم دادگاه بوئنوس آیرس نوشــت: اگر 
انتقال اجســاد از سوی خانواده او مطرح است و مشــکلی برای آنها نیست، 

دلیلی برای ردکردن این درخواست وجود ندارد.
مارادونا اکنون در یک گورســتان خصوصی در حومه بوئنوس آیرس که به 

روی عموم باز نیست آرام گرفته است. 
طبق برنامه دخترانش مردم می توانند در مقبره ای که قرار اســت ســال 
آینده تکمیل شــود، از مزار اســطوره فوتبال آرژانتین و جهان دیدن و به او 

ادای احترام کنند.
پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا، اســطوره فوتبال آرژانتین، دادســتان 
اتهــام قتل عمــد را مطرح کــرد و در مجموع هفت نفر متهم شــدند. یک 
کمیسیون تخصصی پزشکی چندی پیش پزشکان و پرستاران را به خطاهای 

جدی متهم کرد.
مارادونــا ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰ در ۶۰ ســالگی به علت نارســایی حاد قلبی 
درگذشــت. او ســال ۱۹۸۶ با تیم ملی آرژانتین قهرمان جهان شد و یکی از 

بهترین فوتبالیست های تاریخ به شمار می آید. 
»دُن دیگــو« برای باشــگاه های آرژانتینی آرژانتینیــوس جونیورز، بوکا 
جونیورز و نیواولد بویز، بارسلونا و سویا اسپانیا و ناپولی ایتالیا بازی کرد. این 
هافبک آرژانتینی در مجموع ۶۸۷ بازی انجام داد و ۳۶۳ گل به ثمر رساند.

فوتبال

قایقرانی

ویژه

بازخوانی کارنامه نکونام در استقلال

پایان همکاری اســتقلالی ها با نکونام اعلام شــد تا بعد 
از انجام ۳۸ مســابقه رســمی، دوره حضور او روی نیمکت 
آبی ها خاتمه یابــد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال در 
بازار نقل وانتقالات تابســتانه جزو تیم های موفق بازار بود و 
ســتاره های اسم ورســم داری را به خدمت گرفت اما بعد از 
گذشــت ۶ هفته از مســابقات لیگ برتر و انجام ۵ بازی از 
ســوی آبی ها در این رقابت ها، آن ها موفق به کسب تنها ۵ 
امتیاز شــده اند. همین مســئله باعث شد تا موضع گیری ها 
علیه عملکرد جواد نکونام روی نیمکت استقلال به اوج خود 
برسد و هواداران آبی پوش واکنش تندی به ادامه همکاری با 
نکونام نشان دادند و سرانجام همکاری باشگاه استقلال با این 
سرمربی جوان اما باتجربه به پایان رسید. نکونام که از ابتدای 
فصل گذشــته کار خود را در قامت سرمربی استقلال آغاز 
کرد، در فصل جدید در کنار ۵ بازی هدایت آبی ها در لیگ 
برتر، ۲ بار هم روی نیمکت استقلال در لیگ نخبگان آسیا 
نشست تا در مجموع تمامی رقابت ها، در ۳۸ مسابقه سکان 
هدایت آبی پوشان پایتخت را برعهده داشته باشد. بعد از ۲ 
نوبت استعفای جواد نکونام از هدایت آبی ها، سرانجام شب 
گذشــته اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال با کناره گیری 
نکونــام از هدایت آبی ها موافقت کردنــد و تا زمان انتخاب 
ســرمربی جدید، سکان هدایت آبی پوشان به عهده سهراب 

بختیاری زاده گذاشته شد.
به یاد نایب قهرمانی تاریخی

آبی پوشان پایتخت فصل گذشته با هدایت جواد نکونام، 
بیشــترین هفته را در صدر جدول بودند اما ســرانجام جام 
قهرمانی به پرســپولیس رســید؛ چرا که لغزش شاگردان 
نکونام در روزهای پایانی لیگ بیست وســوم ســبب شد تا 
آبی ها ۲ امتیاز ارزشمند را مقابل نساجی از دست بدهند و 
این فرصت سوزی زمینه ساز از دست رفتن شانس قهرمانی 
شد. البته که باید اشاره داشت، استقلال با کسب ۶۷ امتیاز، 
برترین نایب قهرمان تاریخ لیگ برتر شد و جالب آنکه بدون 
احتساب آرای انضباطی، بیشترین میانگین امتیازی آبی ها در 
تاریخ لیگ برتر )در زمین مسابقه( با هدایت جواد نکونام در 
فصل گذشته به ثبت رسید. در لیگ بیست ویکم، با احتساب 
برد انضباطی مقابل گل گهر، استقلالِ مجیدی با ۶۸ امتیاز 
قهرمان لیگ برتر شــد اما ۶۷ امتیاز آبی ها در فصل قبل در 

زمین مسابقه به دست آمد.
در حسرت موفقیت در داربی و جام حذفی!

جــواد نکونــام فصــل گذشــته در ۲ مســابقه داربی 
رفت وبرگشت تیمش را در حالی به میدان فرستاد که آبی ها 
نتوانســتند قدرت خود را بــر حریف دیکته کنند و نمایش 
رضایت بخشی نداشــتند؛ هر چند که تساوی ۱-۱ در بازی 
رفت و تساوی بدون گل در بازی برگشت در کارنامه نکونام 
به ثبت رســید. در فصل جدید هم با دقیقه ۹۰، شــاگردان 
نکونام موفق به متوقف کردن پرســپولیس شــده بودند اما 
دریافت گل از سرخ پوشــان، معادلات را علیه آبی ها رقم زد 
تا انتقادات علیه نکونام به اوج خود برســد و او بدون برد در 
داربی کارش را به پایان ببرد. در جام حذفی هم اســتقلال 
فصل گذشته در همان قدم مقابل مس رفسنجان از گردونه 
رقابت ها کنار رفت تا موفقیت در داربی و البته جام حذفی، 
۲ حسرت مهم جواد نکونام در دوره سرمربیگری اش در تیم 

استقلال باشند.
معدل قابل قبول نکونام روی نیمکت آبی ها اما ...

نکونــام در مجموع تمامــی رقابت ها )لیــگ برتر، جام 
حذفی و لیگ نخبگان آســیا( در ۳۸ مسابقه روی نیمکت 
استقلال حضور یافت که بدون احتساب دوئل حذفی با مس 
رفسنجان، در ۳۷ دیدار دیگر آبی ها موفق به کسب ۷۵ امتیاز 
شدند تا میانگین ۲.۰۲ امتیاز در کارنامه جواد نکونام در دوره 
حضورش روی نیمکت اســتقلال نقش ببندد. البته که باید 
اشاره داشت، نمایش های عمدتاً دفاعی و بسته استقلال باعث 
شد تا انتقادات نسبت به عملکرد نکونام در تیم استقلال به 
اوج خود برسد و ناکامی های سریالی در مسیر کسب پیروزی 
در فصــل جاری هم مزید بر علت شــد تا دوره حضور جواد 
نکونام روی نیمکت استقلال بعد از انجام کمتر از 4۰ مسابقه 
به پایان برسد. گفتنی است که استقلال همراه با نکونام، ۲۱ 
برد به دســت آورد، در ۱۲ مسابقه متوقف شد و ۵ بار هم به 
شکست تن داد و حالا باید دید در دوران پسا نکونام، آبی ها 
چه عملکردی در مسابقات مختلف دارند و آیا می توانند در 

فصل جاری، موفق به کسب جام هم شوند یا خیر.

اشرافی قهرمان تکواندوی 
نوجوانان جهان شد

نماینــده وزن ۷۸+ کیلوگرم تکوانــدوی ایران به مدال 
طــلای قهرمانی نوجوانان جهان دســت یافت. به گزارش 
ایســنا، امیرمحمد اشــرافی در دومیــن روز رقابت های 
تکوانــدوی نوجوانان جهان در کــره جنوبی به مدال طلا 
رســید اما مهدی رحمتی و ســاینا علیپور از دور رقابت ها 
حذف شــدند. امیرمحمد اشرافی در دور نخست وزن ۷۸+ 
کیلوگرم »رونان سینکلر« از کانادا را با ضربه فنی پشت سر 
گذاشــت. او ســپس در دو راند متوالی ۱۲ بر صفر »توفا« 
از کــوزوو را از پیش رو برداشــت و در ادامــه دو بر صفر 
»ممدووا« از آذربایجان را شکســت داد و سپس با پیروزی 
دو بر صفر مقابل »رائول بارسینا« از مکزیک به نیمه نهایی 
راه یافت. اشرافی در این مرحله »دی متئو« از ایتالیا را نیز 
بــا ضربه فنی از پیش رو برداشــت و به فینال صعود کرد. 
اشــرافی در فینال نیز آیدن استلی از استرالیا را در دو راند 
شکســت داد و صاحب طلای جهان شد. مهدی رحمتی، 
دیگر نماینده ایران در گروه پسران، در همان مبارزه نخست 
در دو رانــد به »وو« از چیــن باخت و از دور رقابت ها کنار 
رفت. در بخش دختران نیز ساینا علیپور در دور نخست دو 
بر یک برابر »ماریا باردوکینا« از کانادا به برتری رســید. او 
ســپس »کارولینا گادینیو« از پرتغال را دو بر یک شکست 
داد و در ادامــه »گورباز« از ترکیه را دو بر یک از پیش رو 
برداشــت و به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا کرد اما در 
این مرحله دو بر صفر نتیجه را به »ویولتا دیاز« از اســپانیا 

واگذار کرد و از گردونه مسابقات حذف شد.

گزارش

تکواندو
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در  گزارشی  گاتزتا  ایتالیایی  نشریه 
مورد عملکرد فنی مهدی طارمی منتشر 

کرده است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، نشریه گاتزتا در 
گزارشــی از عملکرد مهدی طارمی تمجید 
کرده و در مقدمه این گــزارش این بازیکن 
را به بازیکنانی مثل ادین ژکو و میروســلاو 
کلوزه تشــبیه کرده اســت. در این گزارش 
آمده: »مهدی طارمی در دیدار مقابل ستاره 
ســرخ بلگراد در سن ســیرو بهترین بازیکن 
میدان بود، فراتــر از گل پنالتی که لائوتارو 
به او ســپرد. نقشــه حــرکات او در زمین 
نشــان دهنده فعالیت گسترده اش در منطقه 
هجومی و میانه زمین بود و او را می توان  با 
دو مهاجم بزرگ دیگر که زیر نظر ســیمونه 
اینزاگی بازی کرده اند، یعنی میروسلاو کلوزه 

و ادین ژکو، مقایسه کرد«.
تمجید از عملکرد فنی طارمی

در ادامه آمده این گزارش آمده است: »به 
نظر می رســد مهدی طارمی شاید شب قبل 
از بازی هم چنین درخششــی را در خواب 
دیده باشــد، همان طور که معمولاً با بستن 
چشمانش به آرزوهای خود جان می دهد. در 
ســال ۲۰۲۱، قبل از گلزنی به یوونتوس در 
لیگ قهرمانان، او در خواب دیده بود که در 
دقایق ابتدایی به ایــن تیم گل می زند و در 
نهایت همان طور هم شد. این بار هم طارمی 
با بازی فوق العاده اش، ســتاره سرخ بلگراد را 
در دستانش گرفت و بهترین بازی خود را از 
زمان پیوســتنش به اینتر ارائه داد؛ ۲ پاس 
گل، یــک گل از روی نقطه پنالتی، چندین 
بازی ســازی هوشــمندانه و حضور موثر در 

نقاط مختلف زمین«.
طارمــی در ایــن بازی بیشــتر در میانه 

زمین و نواحی هجومی حضور داشــت و به 
طور مداوم پاس هــای مهمی را پخش کرد. 
او ۳ دوئــل کلیدی را بــرد و با قطع توپ از 
مدافعان حریــف، ۲ ضدحمله را آغاز کرد و 
آرناتوویچ و لائوتارو را در موقعیت های گلزنی 
قرار داد. لائوتارو نیز در اقدامی نمادین، پس 
از گرفتن توپ برای پنالتی، آن را به طارمی 
داد و گفت: »ایــن را تو باید بزنی«. طارمی 
با خونســردی توپ را به مرکز دروازه شلیک 
کــرد و اولین گل خود را بــرای اینتر به ثمر 

رساند.

پس از بازی، طارمی در مصاحبه ای گفت: 
»خیلی خوشــحالم که موفق شدم گل بزنم. 
با کمک هم تیمی هایم بازی خوبی داشــتم، 
و این برای من فوق العــاده بود. زمان برد تا 
گل بزنم، اما همیشه به خودم ایمان داشتم«.
مهدی طارمــی از همان روزهای ابتدایی 
حضورش در اینتر، توجه سیمونه اینزاگی و 
کادرفنی را به خود جلب کرده بود. تکنیک، 
هوش بــالا با توپ و توانایــی تمام کنندگی 
او، شــباهت هایی به مهاجمان بزرگی مانند 
میروســلاو کلوزه و ادین ژکــو دارد. در این 

بازی، طارمی نشــان داد کــه مهارت های او 
فراتر از یک شــماره ۹ ساده است و می تواند 
با بازی ســازی و خلق فضا برای هم تیمی ها، 
تیــم را به جلو برانــد. پنالتی نیــز یکی از 
تخصص های اوست، چرا که در طول دوران 
حرفــه ای خود تنها ۹ پنالتی از ۶۵ تلاش را 
از دست داده است. اینزاگی به خوبی می داند 
که با کمک های طارمــی می تواند در لیگ 
قهرمانان پیشــرفت کند. طارمــی در پایان 
گفت: »هدف ما این اســت که تــا آخر راه 

برویم و برای قهرمانی تلاش کنیم«. 

بازیکنــان خارجــی اســتقلال و 
پرســپولیس امســال بهتر از هر سال 
با  دیگری هســتند اما هنوز فاصله ما 

تیم های متمول تر باقی است.
به گزارش برنا، اســتقلال و پرسپولیس تا 
ایــن لحظه در لیگ نخبــگان چندان خوب 
کار نکرده انــد و در مجمــوع ۲ بازی خود به 

ترتیــب ۳ و یک امتیاز کســب کرده اند. در 
این میان باید اشــاره ای داشت به تاثیر زیاد 
بازیکنان خارجی این دو تیم در لیگ داخلی و 

بازی های بین المللی.
پرسپولیس

سرخ پوشان امســال درون دروازه گندوز 
را داشــتند که جای بیرانوند را کاملا پر کرده 

که هیچ، در ۲ بازی در لیگ نخبگان ســتاره 
تیمش بوده اســت. او دروازه بانی جهان دیده 
اســت و یکی از بهتریــن خریدهای خارجی 
تاریخ پرسپولیس. ایوب العملود، مدافع راست 
مراکشی پرســپولیس تا امروز یک گل زده و 
کیفیت خود را به نحوی نشــان داده می شود 
امید داشت او یک ســتاره واقعی در ترکیب 
پرسپولیس باشد. تکلیف گولسیانی که در ۲ 
سال اخیر به شــدت باثبات و توانمند ظاهر 
شده کاملا مشخص است و ارونوف هم بعد از 
رضاییان، بهترین بازیکن لیگ گذشته بود. در 
ایــن میان تنها ژئوائو هنوز گل نزده اما او هم 

در دربی تاثیرگذار بود.
استقلال

آبی پوشــان تهرانی از سال گذشته سیلوا، 
بلانکــو و ماشــاریپوف را در اختیار دارند که 
دومی مهاجم ایســتا و باهوش است و سومی 
یــادآور روزهــای خوش حضــور جبارف در 
اســتقلال. نفر اول اما با وجــود تاثیر زیاد در 
قهرمانی ۳ ســال پیش اســتقلال، از روهای 

اوجش فاصله گرفته اســت. خریدهای جدید 
خارجی ایــن تیم کاکوتا، اندونگ هســتند. 
کاکوتــا رزومه ای بســیار خــوب دارد و در 
چلسی هم حضور داشــته اما هنوز نتواسته 
به ترکیب اصلی اســتقلال برسد. دومی اما از 
باکیفیت ترین هافبک های چند فصل  جمله 
اخیر استقلال اســت و در میانه زمین مانند 
یک فرمانده عمل می کند. هردو تیم تا امروز 
خریدهای خارجی بســیار خوبی داشــته اند 
و برعکس ســال های گذشــته که خارجی 
می خریدند و فقط شکایت نصیب شان می شد، 
»ســوخت« نداده اند. نکته مهم اما اینجاست 
که حتــی این بازیکنــان باکیفیت هم هنوز 
نتوانستند فاصله ما با تیم های متمول آسیایی 
را جبــران کنند. ما با حضــور این بازیکنان 
فاصله را کم کرده ایم اما هنوز به سطح خرید 
خوسلو توســط الغرافه یا کســیه در الاهلی 
نرسیده ایم. نکته مثبت را باید کم شدن فاصله 
دانست و نکته منفی، جبران نشدن ماجرا اما 

هنوز با سطح اول آسیا فاصله داریم.

اوستون اورونوف هنوز جواب قطعی 
در رابطه با بحــث تمدید قراردادش با 
این باشگاه را به مسئولان این مجموعه 

اعلام نکرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛  پیرو جلسه اخیر 
هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس و تاکید 
دوباره بر تمدید قرارداد اوستون اورونوف این 
بازیکن و مدیر برنامه اش هنوز پاسخی در این 

باره به باشگاه پرسپولیس نداده اند.
اخبار رسیده از افراد نزدیک به این بازیکن 
ازبکســتانی حکایت از آن دارد که همچنان 
یک پیشنهاد بسیار مطلوب از سوی یکی از 
تیم های قطری در دســت مدیر برنامه های 
اورونوف است که باعث شده این بازیکن - که 
در سایت ترانسفر مارکت با قیمت دو و نیم 
میلیون یورو ارزش گذاری شده - در تصمیم 

گیری برای آینده اش دچار تردید شود.
طبق آنچه در قرارداد اورونوف و باشــگاه 

پرسپولیس منعقد شده این بازیکن تا تاریخ 
نهم تیرماه ســال ۱4۰4 یعنی پایان فصل 
فوتبالی جاری با این تیم قرارداد دارد و تا آن 
زمان می تواند در این باره تصمیم گیری کند 

که آیا می خواهد در پرسپولیس بماند یا نه.
آنچــه در حال حاضر در ایــن ارتباط از 
باشــگاه پرســپولیس به گوش می رسد این 
است که اورونوف به رغم علاقمندی زیادش 
به تیم پرســپولیس و هواداران این تیم فعلًا 
تصمیمی در رابطه با تمدید قرارداد نگرفته 

است.
شــنیده ها حاکی از آن است که احتمال 
دارد مدیــر برنامــه این بازیکن به باشــگاه 
پرسپولیس پیشنهاد بدهد در صورت تامین 
خواسته های مالی بازیکنش قرارداد اورونوف 
به مدت دو فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس 
تمدید شــود اما این منوط بر آن اســت که 
پیشنهاد دیگر اورونوف ارزش بیشتری نسبت 

به پیشنهاد پرسپولیس نداشته باشد یا اینکه 
در این حد فاصل پیشنهاد وسوسه انگیزتری 
از تیم های بهتر و احتمــالا اروپایی دریافت 

نکند.
ناگفته نماند؛ اســتون اورونوف در فصل 

زمستانی نقل و انتقالات لیگ برتر بیست و 
ســوم به پرسپولیس پیوست و در نیم فصل 
دوم لیگ برتر گذشته از ارکان اصلی و موثر 
در رســیدن این تیم به عنــوان قهرمانی به 

شمار رفت.

آغاز ورود بازیکنان خارجی خوب به ایران

چرا اورونوف با پرسپولیس تمدید نمی کند؟

گزارش گاتزتا از شب باشکوه طارمی 

مهدی هم قامت کلوزه و ژکو

حریف هندی تراکتور نقره داغ می شود اعتماد به نویدکیا، تا چه زمانی؟
یک رســانه معتبر هنــدی در 
خبری مدعی شــد که تیم فوتبال 
موهان بــاگان در پرونــده دیدار با 

تراکتور ایران محکوم خواهد شد.
به گزارش مهر، تیم های فوتبال 
تراکتور ایــران و موهان باگان هند 
قرار بود در هفته دوم مرحله گروهی 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا ۲ 
در ورزشگاه یادگار امام تبریز رو در 

روی هم قرار بگیرند که این بازی به دلیل عدم حضور اعضای تیم هندی به ایران توســط 
نماینده AFC لغو شد اما تاکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا حکمی در رابطه با این بازی 

نداده است.
ســایت »indianexpress« در رابطه با این بازی نوشــت: تیم فوتبال موهان باگان، 
اعلام کرده اســت که برای مسابقه خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲ مقابل تیم تراکتور ایران 

به این کشور سفر نخواهد کرد. این تصمیم به دلیل نگرانی های امنیتی گرفته شده است.
قرار بود بازی موهان باگان مقابل تیم تراکتور در لیگ قهرمانان آســیا ۲، در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز برگزار شود. تیم موهان باگان، مستقر در کلکته، رقابت های قاره ای خود را 

ماه گذشته با تساوی بدون گل مقابل تیم روشن تاجیکستان آغاز کرد.
یکــی از مقامات موهن باگان به روزنامه ایندین اکســپرس گفــت: ما چندین نامه به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( و فدراسیون فوتبال هند ارسال کرده ایم. روز گذشته نیز 
به AFC نوشتیم که بازیکنان ما به امنیت کافی نیاز دارند و پیش تر هم به ما اطلاع داده 
بودند که تمایلی به سفر به ایران ندارند. در این شرایط ما از AFC خواستیم که گزینه های 

دیگری مانند تغییر مکان مسابقه را بررسی کنند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز تصمیمی درباره برگزاری بازی در مکانی بی طرف اتخاذ 

نکرده است. 
بر اساس قوانین لیگ قهرمانان آسیا ۲، به احتمال زیاد موهان باگان با نتیجه ۳ بر صفر 
بازنده دیدار با تراکتور اعلام خواهد شد. همچنین، این تیم هندی ممکن است به مبلغ ۵۰ 

هزار دلار جریمه و حتی با محرومیت چند ساله از مسابقات مواجه شود.

نویدکیا  محرم  شــاگردان 
از  امتیازهای  جبران  دنبال  به 
دست رفته در چند هفته اخیر 

هستند.
به گــزارش ایرنا، تیــم فوتبال 
مس رفسنجان در لیگ بیست وسوم 
شــرایط خوبی نداشت و به همین 
دلیل مدیران باشگاه مجبور شدند 
با ساکت الهامی در نیم فصل قطع 

همکاری کنند. در نیم فصل دوم لیگ بیست وســوم مس با نویدکیا، ســرمربی سابق تیم 
فوتبال سپاهان اصفهان توانست امتیازات از دست رفته نیم فصل اول را جبران کند.

نارنجی پوشــان در جام حذفی شگفتی ساز بودند و توانســتند حریفان خود را در این 
تورنمنت شکســت دهند اما در فینال جام حذفی برابر ســپاهان سرسخت قرار گرفتند و 
نتوانســتند به پیروزی برسند و عنوان قهرمانی را به دســت بیاورند. اما با توجه به اینکه 
مدیران شاهد بودند که تیم با هدایت محرم نویدکیا نتایج خوبی می گیرد، تصمیم گرفتند 
که به همکاری با او ادامه دهند تا شاید بتوانند در لیگ بیست وچهارم قدرتمند ظاهر شوند.

شاگردان محرم نویدکیا در لیگ بیست وچهارم تا به الان ۶ بازی انجام داده  و فقط یک 
برد مقابل آلومینیوم اراک به دست آورده اند. با توجه به گذشته محرم نویدکیا و نتایجی که 
او در تیم های قبلی خود کسب کرده، مدیران مس رفسنجان امیدوارند تا این تیم به روند 

گذشته برگردد و رتبه خود را جدول ارتقا بدهد.
مدیران مس رفسنجان در نقل وانتقالات پیش فصل بازیکنان زیادی از جمله بهنام برزای، 
علی شجاعی، عیسی مرادی، فرشید اسماعیلی، محمد علی نژاد و مهدی شریفی را جذب 
کرده اند و در هفته های گذشــته هم دو بازیکن خارجی به تیم اضافه شــده اند. این نشان 
می دهد تیم به خوبی تقویت شده است و از لحاظ بازیکن مشکلی ندارد. در حال  حاضر این 
تیم با کســب ۵ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد و باید دید که اگر این روند ادامه 

پیدا کند، آیا ممکن است تا قبل از پایان نیم فصل اول محرم نویدکیا از مس جدا شود؟
تیم فوتبال مس رفســنجان در هفته هفتم، جمعه از ســاعت ۱۸ به مصاف شمس آذر 

قزوین می رود.


